
UCHWAŁA NR LXVI/612/2023

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie miasta 

Szczecinek, w związku z dofinansowaniem inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXlV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2328, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Oskara Kolberga w Szczecinku 
dotację celową w wysokości 3 500 000 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Renowacja elewacji wraz z wymianą okien w sali 
koncertowej i drzwi zewnętrznych budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Oskara 
Kolberga w Szczecinku (zabytek wpisany do rejestru zabytków - nr rej. A-l 124, położony na działce 
ewidencyjnej nr 452/4 obręb 0013, adres: ul. 3-go Maja 2 78-400 Szczecinek) uzyskaną z programu pn. 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków w ramach Polskiego Ładu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta



10 LXVI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

20

20. Uchwała w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek, w związku z dofinansowaniem inwestycji z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 23,11.2023 11:11

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17

Liczba obecnych 17 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się O

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko I imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3, Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy NIEOBECNY 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6, Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8, Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9, Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 23 11 2023 11 42 20


